

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NF-e POSTO SAO DOMINGOS LTDA DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES 62010-300 SOBRAL - CE Fone (88)3112-1501		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 696 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		DADOS DA NOTA 2325 0269 3661 2800 0170 5500 1000 0006 9616 0547 6108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				223250011633314 04/02/2025 10:22:32										
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 069.16117-8		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 69.366.128/0001-70										
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL CID FERREIRA GOMES				CNPJ / CPF 209.120.133-20										
ENDEREÇO RUA JOSE LOUREIRO, 500				DATA DA EMISSÃO 04/02/2025										
BAIRRO / DISTRITO MEIRELES		CEP		DATA SAÍDA 04/02/2025										
MUNICÍPIO FORTALEZA		UF CE		HORA DA SAÍDA 10:22										
FONE / FAX														
INSCRIÇÃO ESTADUAL														
HORA DA SAÍDA														
FATURA / DUPLICATA														
001 25/02/25 R\$ 3.877,40														
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.877,40										
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00										
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.877,40										
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte		CÓDIGO ANTT										
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DE VEÍCULO										
QUANTIDADE 561		ESPÉCIE		UF										
MARCA		NUMERAÇÃO		INSCRIÇÃO ESTADUAL										
PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000												
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 74,7384 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 102,39;	27101259	061	5929	LI	74,7384	6,69	0,00	500,00	0	0	0	0	0
14514	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 436,7611 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 598,36;	27101259	061	5929	LI	436,7611	6,99	0,00	3052,96	0	0	0	0	0
20154	DIESEL ADITIVADO ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 49,9910 (em litros); Aliq.: R\$ 1,0600; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 52,99;	27101921	061	5929	LI	49,9910	6,49	0,00	324,44	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN														
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN								
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais Documentos referenciados: ECF : 1, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565003940399617100, 394039, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565003941166633470, 394116, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565003953734452157, 395373, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565003954662896656, 395466, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565003978550683747, 397855, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565004009547409287, 400954, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565004015995812152, 401599, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592300565004050604313720, 405060, Finalizadora : VENDA A PRAZO ,						RESERVADO AO FISCO								
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br						Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br								
RECEBEMOS DE POSTO SAO DOMINGOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/02/2025 VALOR TOTAL: 3877,40 DESTINATÁRIO: CID FERREIRA GOMES - RUA JOSE LOUREIRO, 500, MEIRELES, FORTALEZA-CE						NF-e Nº 696 SÉRIE 1								
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  POSTO SAO DOMINGOS LTDA DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES 62010-300 SOBRAL - CE Fone (88)3112-1501		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 696 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 DADOS DA NOTA 2325 0269 3661 2800 0170 5500 1000 0006 9616 0547 6108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e O 2325 0269 3661 2800 0170 5500 1000 0006 9616 0547 6108 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				223250011633314 04/02/2025 10:22:32	
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL					
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
069.16117-8				69.366.128/0001-70	
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 23250169366128000170592300565004055080699803, 405508, ECF : 2, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592302115810682352860200, 68235, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592302115810690462174735, 69046, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592302115810740352293713, 74035, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250169366128000170592302115810755061303745, 75506-DOCUMENTO(S) REF.: SAT Numero:394039 e Data:06/01/2025, SAT Numero:394116 e Data:06/01/2025, SAT Numero:68235 e Data:06/01/2025, SAT Numero:395373 e Data:08/01/2025, SAT Numero:395466 e Data:08/01/2025, SAT Numero:69046 e Data:10/01/2025, SAT Numero:397855 e Data:11/01/2025, SAT Numero:400954 e Data:15/01/2025, SAT Numero:401599 e Data:17/01/2025, SAT Numero:405060 e Data:23/01/2025, SAT Numero:405508 e Data:24/01/2025, SAT Numero:74035 e Data:24/01/2025, SAT Numero:75506 e Data:30/01/2025] ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;] ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; / 367,70 (9,48 %) Fed e 807,89 (20,84 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1906AA (Com a perda da validade da MP 1.175, a trib. federal sobre o diesel foi reestabelecida a um impacto de aproximadamente R\$ 0,3271 por litro				RESERVADO AO FISCO	